

ПРОТОКОЛ № 15/10-21.1
результатов испытаний на прочность

1.	Объект испытания	<i>Строп ленточный растягивающийся ГОФРА-42</i>	
2.	Заказчик (производство)	<i>Производственная компаний «KROK»</i>	
3.	Характеристика испытаний	<i>контрольные</i>	
4.	Количество партий	<i>одна</i>	
5.	Экспериментальное оборудование и оснастка	<i>испытательная машина МР-500, зав.№175, свидетельство № РБ44-1968 от 09.09.2015г.</i>	
6.	Режим испытаний	<i>Статическое нагружение до разрушения, скорость 5мм/мин.</i>	
7.	Количество образцов партии	<i>1 шт.</i>	
8.	Метод отбора проб	<i>Случайная выборка из партии</i>	
9.	Результаты испытаний	<i>Приведены в таблице</i>	
	Объект испытаний	Максимальная нагрузка, кН	Результат испытаний, место и характер разрушения. Фото образца после проведения испытаний
	Строп ленточный растягивающийся ГОФРА-42	29,0	<p>Разрыв ленты.</p> <p>Место разрыва – не шов.</p> <p>Удлинение при 0,75 Рр — 22,8%</p> 
10.	Дата испытаний:	Октябрь 2015 г.	